
Id: HLZOP-JGFBX-UZXAH-OGWYD-ZYEOC. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/19/11/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 12 marca 2012 r. 

w sprawie:  

zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 pkt 6  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2012 rok polegających na zwiększeniu 

planu wydatków własnych o kwotę 53 403 873 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2012 rok, polegających na zwiększeniu 

planu rozchodów o kwotę 1 800 000 zł w § 991 Udzielone pożyczki i kredyty.  

3. Źródłem pokrycia wydatków i rozchodów, o których mowa w ust. 1 i 2, są przychody budżetu 

Województwa Śląskiego w § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

w kwocie 55 203 873 zł.  

4. W uchwale Nr IV/16/6/2011 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia 2011 roku 

w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2012 rok, w § 9, dotyczącym upoważnień dla 

Zarządu Województwa, pkt 5) otrzymuje brzmienie: „udzielenia pożyczek w 2012 roku dla 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej do wysokości 6 300 000 zł”.  

§ 2.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2012 rok, polegających na 

przeniesieniu środków pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej wydatków 

własnych, zgodnie z wyszczególnieniem:  

Dz.  Rozdz     Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

750  Administracja publiczna  17 000     

   75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  17 000     

      Wydatki bieżące jednostek budżetowych  17 000   

      w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań  17 000   

851  Ochrona zdrowia   17 000  

 85195  Pozostała działalność     17 000  

      Wydatki bieżące jednostek budżetowych   17 000  

      w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań   17 000  

2. Przeniesienia, o których mowa w ust. 1, dokonuje się z dz. 750 do dz. 851 – na kwotę 17 000 zł – 

celem zabezpieczenia środków na zadania związane z realizowanym przez Radio Katowice S.A. 

cyklem programów pod nazwą: „Radiowy poradnik medyczny”.  

 



Id: HLZOP-JGFBX-UZXAH-OGWYD-ZYEOC. Podpisany Strona 2 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 



Załączniki binarne

Załącznik  do Uchwały Nr IV/19/11/2012 z dnia 12 marca 2012 r.

Zmiana budżetu i w budżecie

Zalacznik.pdf




w zł


Dz. Rozdz Wyszczególnienie WYDATKI


010 800 000


01006 800 000


6 200


293 800


202 550


91 250


500 000


600 31 000 000


60001 31 000 000


31 000 000


630 2 000 000


63095 2 000 000


2 000 000


2 000 000


710 350 000


71095 350 000


350 000


350 000


750 531 750


75017 61 750


61 750


61 750


75018 300 000


300 000


40 000


260 000


75075 170 000


170 000


170 000


851 12 025 000


85111 10 306 000


10 306 000


266 489


85112 200 000


200 000


85118 1 000 000


1 000 000


85120 310 000


310 000


85121 109 000


109 000


85141 100 000


100 000


921 3 999 123


92109 790 000


790 000


załącznik do uchwały Nr IV/19/11/2012           


 Sejmiku Województwa Śląskiego 


z dnia 12 marca 2012 roku


ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2012 r. - zwiększenia


Rolnictwo i łowiectwo


Zarządy melioracji i urządzeń wodnych


Transport i łączność


Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe


Turystyka


Pozostała działalność


Działalność usługowa


Dotacje na zadania bieżące


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Pozostała działalność


Administracja publiczna


Samorządowe sejmiki województw


Urzędy marszałkowskie


Administracja publiczna


 Ochrona zdrowia


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


Szpitale ogólne


Szpitale kliniczne


Szpitale uzdrowiskowe


Lecznictwo psychiatryczne


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 


art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 


terytorialnego


Dotacje na zadania bieżące


Lecznictwo ambulatoryjne


Ratownictwo medyczne


Świadczenia na rzecz osób fizycznych


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych


w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane


w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań


Wydatki bieżące jednostek budżetowych







92114 510 000


510 000


92118 688 814


30 000


658 814


488 814


92120 10 309


10 309


10 309


92195 2 000 000


2 000 000


925 200 000


92504 200 000


200 000


926 2 498 000


92601 1 998 000


1 998 000


92605 500 000


500 000


53 403 873RAZEM


Muzea


Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami


Pozostała działalność


Dotacje na zadania bieżące


Obiekty sportowe


Zadania w zakresie kultury fizycznej


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 


art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 


terytorialnego


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 


art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 


terytorialnego


Dotacje na zadania bieżące


Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 


chronionej przyrody


Kultura fizyczna


Dotacje na zadania bieżące


Dotacje na zadania bieżące


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne


Ogrody botaniczne i zoologiczne


Pozostałe instytucje kultury









